Membr. 9.
Westm.
28 Apr.

12. 1342. sua & stipendia hujusmodi de demer' nris p'ntis d'nis hōib; sic retentis p' consiliū & avisamentū vrm p'nti epe Henr' & Rade vel d'no vrm solvatis juxta tenore cujusdam alius mandati nri quod vob' p'fate receptor sup hoc duxim' dirigend'. In cui' &c. q'mdiu h' placuit duraret'.

T. R. apud Westm' xxvij die April'. P' ipm R' & cons'.

Et mand' est p'fate receptori qd p'ntis hōib; ad arma & aliis ex causa p'dta ut p'mittit' retinend' & in obsequiū nrm p'ncipio end' vadia & stipendia rōnabilia p' consiliū & avisamentū p'dtoz epi Henr' & Rade vel alicuj' ipoz de demer' nris p'dtis solvat Et R' ei inde in compoto suo ad fec'm h' debita alloc' here fac'.

T. ut sup'. P' ipm R' & cons'.

De supervidendo quod quilibet deputatus ad custodiam Berewici et aliorum locorum in Scotia debitum numerum hominum ad arma et aliorum secum habeat.

R. ditis & fidelib; suis Rado de Nevill & Johi de Boroghdon canlar' ville sue Berewici sup Twedam factm Sciatis qd nos de fidelitate v'ra circumsp'cta confidentes assignavim' vos ad supervidend' apud dtam villam Berewici & akbi in March' Scot' put expedire videritis qd singli d'ni & alii qui ad custodias villaz ac alioz locoz nroz in p'tib; illis faciend' deputant' heat in obsequio nro & in custodiis suis nunlum hōiū ad arma & alioz juxta tenores indenturaz in' nos vel alios ex pte nra & ipos confectaz & ad equos suos put moris est & rōnabil' faciend' fuit app'tiand' et ad c'tificand' nos sub sigillis vris cura oportuni videritis de toto fto v'ro in hac pte Et ideo vob' mandam' qd circa p'missa in forma p'dta faciend' cum diligentia intendatis Dam' autem d'nis & aliis p'dtis tenore p'sentiū in mandatis qd vob' in p'missis cum p' vos p'muniti fūint pareant & intendaat In cui' &c. q'mdiu h' placuit dur'.

T. ut s'. P' ipm R' & cons'.

Cons' commissio fit Antonio de Lucy & Magro Wiffo de Brampton ad supervidend' &c. apud Kart' & alibi in p'tib; illis.

Mandatur collectoribus subsidii, per parlamentum concessi, quod stipendia solvant hominibus ad arma et aliis in munitione Berewici super Twedam merentibus.

R. receptori subsidii de garbis lanis agnis & aliis nob' p' platos comites barones & cōitatem regni nri Angl' in p'tib; ult' Trentam in p'senti pliameto nro concessis factm Cum p' nos & consiliū nrm ordinatum existat qd d'itus & fidelis n'r Johes de Moubray quem custodem ville nre Berewici sup Twedam constituim' heat in munitōe ville p'dte p' salva & secura custodia ejusdem

Sexaginta hōies ad arma

Viginti hobelarios &

Quadragesima sagittarios

ad vadia nra de guerra consueta p'd hōies de retinentia ipius Johis Vob' mandamus qd de exitib; subsidii p'dti p' avisamentū d'itoz & fidelii nroz Henr' de Percy & Rade de Nevill vel eoz alius here & libari fac' eisdem hōib; ad arma hobelar' & sagittar' necnon aliis hōib; ad arma hōib; armatis sagittar' & vigilib; qui in munitōe ville p'dte moram hactenus fecerunt vel adhuc faciunt vadia sua rōnabilia put p'fati Henr' & Rade vel eoz al' vob' scire facient vel faciet ex pte nra Et nos vob' inde in compoto v'ro debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' scdo die Maii. P' cons'.

Henricus de Percy et Radulphus de Nevill assignantur ad supervidendum munitiones Berewici et castrorum et locorum que Rex Edwardus tenet in Scotia, necnon solutionem stipendiorum hominum in eis agentium.

R. ditis & fidelib; suis Henr' de Percy & Rado de Nevill factm Sciatis qd nos de v'ra fidelitate & circumsp'ctōe plenius

confidentes assignavim' vos & alium vrm ad supervidend' & supervidendi faciend' garnituraz & munitōes tam ville nre Berewici sup Twedam ac castror' nroz de Edenburgh Rokesburgh & Stryvelyn q'm alioz fortalitiōz villaz & locoz nroz in p'tib; Scotie necnon nunlum hōiū ad arma hobelar' & sagittar' ac alioz quozcūq; ad vadia nra in eisdem villis castris fortalitiis & locis retentoz necnon ad garnituraz & munitōes p'dtas emendari ac nunlum hōiū hujusmodi augmentari & diminui ac omnia alia que p' salvatōe & secura custodia villaz castror' fortalitiōz & locoz nroz cont' Scotoz hostiū nroz & alioz inimicoz nroz aggressus expedire videritis faciend' ita qd custodib; & constabular' villaz castror' fortalitiōz & locoz eozdem de vadiis p' nunlo hōiū ad arma hobelar' sagittar' & alioz quozcūq; in eisdem villis castris fortalitiis & locis in obsequio nro p'sentiū & non absentii p' sup'visū & testimonium vrm vel alius vrm & non alio modo solutio seu allocatio exnunc fiat Et ideo vob' mandam' qd p'missa fac' & expleatis put p' honore & comodo nro melius videritis expedire Dam' autem univ'is & singlis custodib; & constabular' villaz castror' & fortalitiōz p'dtoz tenore p'sentiū in mandatis qd vob' & alii vrm in hac pte parcat & intendant put vos vel al' vrm eis scire feceritis vel fecit ex pte nra In cui' &c.

T. R. apud Westm' vj die Maii. P' ipm regē.

Mandatur quod omnes, qui victualia ad Scotos vixerant, puniantur.

R. ditis & fidelib; suis Thome de Rokeby & Rado de Hastyng factm Quia datū est nob' intelligi qd divsi hōies tam n'catores q'm alii de com' Eboz colore quozdam victualiu que nup apud villas Berewici sup Twedā Edinburgh & Stryvelyn p' sustentatōe fidelii nroz in munitōib; villaz eozdem existentiū duci fecim' & caritari divsa gēna bladoz & alia victualia ad Scotos inimicos nros in divsis p'tib; Scot' duci & caritari fecerunt ac cū ipis inde cōicarunt & Indies faciunt in ipoz inimicoz nroz succursum & solatiū & nri dedecus & p'judiciū manifestū Nos illos qui in p'missis deliquerint juxta eoz demerita puniri & h'i nob' p'judicialib; q'tenus possim' volentes p'cavere put decet assignavim' vos ad inquirend' p' fac'm p'boz & leg' hōiū de com' p'dto tam infra libtates q'm ext' p' quos rei vitas melius sciri possit de nōib; illoz qui blada seu alia victualia ad dtos inimicos nros duxerunt & inde cū eis cōmunicarunt & ad blada & alia victualia que ad dtos inimicos nros duci seu caritari p' quoscūq; inveniri contigit una cū corporib; illoz quos in hac pte p' h'i inquisitōem culpabiles invenitis arestand' & eos sub aresto salvo & secura custodiri faciend' quousq; aliud inde a nob' hūitis in mandatis & ad c'tificand' nos de victualib; illis & nōib; illoz quos sic p' vos contigit arestari Et ideo vob' mandam' qd circa p'missa faciend' & explend' cū omi diligentia & cēitate quib; possitis intendatis Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd ad dtos dies & loca quos ad hoc p'videritis venire fac' corā vob' tot & tales p'bos & leg' hōies de balliva sua tam infra libtates q'm ext' p' quos rei vitas in p'missis melius sciri possit & inquiri & qd vob' in hac pte pareat & intendat et omes illos quos p' vos ex hac causa contigit arestari a vob' recipiat & in prifona nra salvo custodiri faciat quousq; aliud a nob' hūit in mandatis In cui' &c.